
    
 
 

 

 

Pressmeddelande 2010-07-07 

 

 

 

 

Utveckling av ny obemannad helikopter inledd 

 

CybAero tecknar Memorandum of Understanding  

med en av världens största flygkoncerner 

 
First North-listade CybAero AB har tecknat ett samförståndsavtal, så kallat Memorandum of 

Understanding, med en av världens största koncerner inom flyg- och rymdfart.  

Tillsammans ska parterna utveckla en ny autonom obemannad helikopter (VTOL UAV). 

 

CybAeros nya affärspartner tillverkar idag flera egna obemannade flygfarkoster, främst av flygplanstyp. 

CybAero har å sin sida mångårig erfarenhet av helikoptertillverkning och har utvecklat den obemannade 

helikoptern APID 60. Tillsammans ska parterna nu utveckla en farkost inom ett nytt storlekssegment, 

arbetsnamnet för projektet är ALCA. 

 

CybAeros VD Leif Erlandsson kommenterar: 

 

– Vi har under en längre tid fört nära diskussioner om ett samarbete med detta företag, som vi ännu inte kan 

offentliggöra namnet på. Det känns oerhört glädjande att vi nu har ett första avtal klart. Detta ger oss en global 

räckvidd men också tillgång till en mängd kompetens och resurser som ett mindre företag normalt inte förfogar 

över.  

 

– Förra året inledde vi samarbetet med den spanska försvars- och säkerhetskoncernen Indra Sistemas, och med 

avtalet med vår nya partner har vi nu förtroendet från två av världens största systemintegratörer. Jag ser på 

framtiden med stor tillförsikt!  

 

 

 

 

För mer information: Leif Erlandsson, verkställande direktör CybAero AB, telefon 070-303 50 00 

e-post: leif.erlandsson@cybaero.se 

 

Läs på webben:  www.cybaero.se 
Om CybAero  

CybAero AB utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande sensorsystem för både 

försvarsverksamhet och civila uppdrag. CybAero startades 2003 på en grund lagd redan 1992 genom ett forskningssamarbete mellan 

Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). CybAero har sitt huvudkontor vid FMV:s test- och 

provningsanläggning vid Malmen, Linköping samt säljkontor i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten. Bolaget har ett 15-tal verksamma 

medarbetare och är listat på NASDAQ OMX First North. Thenberg & Kinde Fondkommission, tel 08-545 84 500, är Certified Adviser 


